
Pravidelné akce
Pravidelné akce v klubovně

Akce, které pořádá MK Ostrov

Připravujeme seznam pravidelných akcí

Akce ve spolupráci s CZLAN z.s.

CZLAN SummerShock

Pravidelně navazuje na tradiční akci Loučení s prázdninami. Jedná se o BYOC LAN 
párty s volným hraním dle domluvy.

Na akci je nutné si přinést vlastní počítač, je ale možné si i počítač rezervovat z 
technického fondu CZLAN a knihovny. Více informací najdete vždy u aktuálního 
ročníku, který včas zveřejníme v naší nabídce akcí.

CZLAN WinterShock

Pravidelná listopadová BYOC LAN párty s volným hraním dle domluvy.

Na akci je nutné si přinést vlastní počítač, je ale možné si i počítač rezervovat z 
technického fondu CZLAN a knihovny. Více informací najdete vždy u aktuálního 
ročníku, který včas zveřejníme v naší nabídce akcí.

CZLAN Exospace

Pravidelná únorová BYOC LAN párty se zaměřením na sci-fi hry jako je Star Citizen, 
Elite Dangerous, Space Engineers a Star trek Bridge Crew (ve VR). Více informací 
najdete na webu https://exospace.czlan.cz/ .

Na akci je nutné si přinést vlastní počítač, je ale možné si i počítač rezervovat z 
technického fondu CZLAN a knihovny. Více informací najdete vždy u aktuálního 
ročníku, který včas zveřejníme v naší nabídce akcí. Rezervace techniky a registrace na 
akci se nachází na výše uvedeném webu.

Datum tisku: 03. 04. 2025 23:18
Poslední úprava stránky: 02. 06. 2021 10:58

https://exospace.czlan.cz/

